बृहन्मुंबई महानगरपालिका

घनकचरा व्यवस्थापन खाते 'ई' विभाग

सहा. अभि./ई/९०६२/घकव्य. दि.१२.०८.२०२४

विषय:- 'ई' विभागातील बाजार विभाग अंतर्गत असणा-या विविध मंडईमध्ये कचरा वर्गीकरण करण्याकरीता व गणेशोत्सव -२०२४ सणानिमित्त साफसफाईच्या कामाकरीता अशासकीय संस्थांची नेमणूक करण्याकरीता वृत्तपत्रात तसेच मनपा संकेतस्थळावर सदर जाहिरात मंजूरी मिळणेबाबत.

<u>"स्वारस्य अभिव्यक्ती"</u> जाहिरात

ई विभाग घन कचरा व्यवस्थापन खात्यात स्वच्छतेबाबत साफसफाईच्या कामाकरिता 'ई' विभागातील बाजार विभाग अंतर्गत असणा-या विविध मंडईमध्ये कचरा वर्गीकरण करण्याकरीता व गणेशोत्सव -२०२४ सणानिमित्त साफसफाईच्या कामाकरीता ई विभाग कार्यालयाच्या कार्यक्षेत्रात साफसफाईच्या कामाचा अनुभव असणा-या अशासिकय संस्थामार्फत अर्ज मागवित आहे.

अनु. क्र.	योजनेचे नाव	कामासाठी निवड करावयाच्या संस्था	कागदपत्रांची छाननी रक्कम
٩.	'ई' विभागातील बाजार विभाग अंतर्गत असणा-या विविध मंडईमध्ये कचरा वर्गीकरण करण्याकरीता	०२	रु. ३३००/- अधिक (१८% जी.एस. टी)
₹.	ई विभागात "गणेशोत्सव"-२०२४ सणानिमित्त साफसफाईच्या कामाकरीता	90	रु. ६६०/- अधिक (१८% जी.एस. टी)

अर्जाचा नमुना **ई** विभाग कार्यालयातील सहाय्यक अभियंता (घन कचरा व्यवस्थापन) यांचेकडे वरील तक्त्यामध्ये दिलेल्या निविदा फॉर्म रक्कम रोख स्वरुपात किंवा राष्ट्रीयकृत बॅकेचा डी.डी. बृहन्मुंबई महानगपालिका (Municipal Corporation of Greater Mumbai) या नावाने (ना-परतावा) नागरिक सुविधा केंद्र (C.F.C.) येथे जमा केल्यानंतर अर्ज दि. १३.०८.२०२४ ते दि. २०.०८.२०२४ सकाळी १०.३० ते संध्यासाळी ०४.०० (दुसरा व चौथा शनिवार वगळून) या वेळेत मिळु शकेल. पात्र संस्थांची यादी व सोडतीचा दिनांक 'ई' विभाग कार्यालय येथे सूचना फलकावर लावण्यात येईल. पात्र संस्थांच्या यादीमधुन सोडत पध्दतीने यशस्वी झालेल्या संस्थाना कामाचे वाटप संबंधित विभागाचे सहाय्यक आयुक्त योजनेच्या अटी व शर्तीनुसार करतील, प्रत्येक कामासाठी स्वतंत्र अर्ज व स्वतंत्र रक्कम भरणे आवश्यक आहे.

इच्छूक संस्थांनी अधिक तपशिल, अर्ज व शपथपत्राच्या नमुन्यासाठी **'ई**' घन कचरा व्यवस्थापन कार्यालयात संपर्क साधावा. संस्थंने **ई** विभाग कार्यालयात अर्ज करण्याची अंतिम तारिख दि. २०.०८.२०२४ दुपारी ०१.०० वाजेपर्यंत तर भरलेला अर्ज सहाय्यक अभियंता (घन कचरा व्यवस्थापन) कार्यालयात जमा करण्याची अंतिम तारिख दि. २१.०८.२०२४ दुपारी ०१.०० वाजेपर्यंत असेल.

नमूद केलेल्या कार्यालयीन कालावधी नंतर दाखल करण्यात आलेले अर्ज विचारात घेण्यात येणार नाहीत.

सही/-सहा.अभि.(घकव्य) 'ई' विभाग

BRIHANMUMBAI MAHANAGARPALIKA

Office of the Assistant Engineer, 'E' Ward, 10 Sheikh Hafizuddin Marg, Byculla-400010 AE / E / 9062 / SWM, Dt: 12.08.2024

Sub: Work of Providing NGO labours for carrying out segregation and cleanliness in BMC Market premises & During Ganesh Festival 2024 in E Ward

Expression of Interest

Advertising

Application are invited from Interested Local Registered Labour Cooperative Societies, Service Co-operative Societies, Unemployed Service Co-operative Societies, Non-Governmental Organizations Registered with the Municipal Corporation, Women's self-help groups, etc. for the work of Providing NGO labours for carrying out segregation and cleanliness in BMC Market premises & During Ganesh Festival 2024 in E Ward.

The Municipal Corporation reserves the right to change the number of NGO Sansthas to be selected for the subject work as well as the number of units of the Sansthas as per the requirement of the AE(SWM) E Ward office without any prior notice . Applications will be provided by AE(SWM) E Ward office from 13.08.2024 to 20.08.2024 during 10.30 am to 4.00 pm. The institution should issue Challan only after the institution submits a separate application for Challan on demand. The deadline for issuing challan is 20.08.2024 up to 1.00 pm. Copy of application for Scrutiny Fee Challan to the Assistant Engineer (SWM) in 'E' Ward for 1) "Market Area" is Rs. 3300 + 18% GST = Rs.3894 & 2) Cleaning & Collection of Garbages during "Ganeshotsav-2024" is Rs. 660 + 18% GST = Rs.778.8 i.e (Rs. 780/-) in cash or Nationalized Bank D.D. The application will be issued from this office after depositing it at Citizen facility Centre (C.F.C) in the name of 'Brihanmumbai Mahanagarpalika' (Non-refundable). The list of eligible institutions and the date of draw will be posted on the Notice Board at SWM 'E' Ward Office. Allotment of work to the successful organizations from the list of eligible organizations will be done by the Assistant Commissioner of the concerned department as per the terms and conditions of the scheme. A separate application and payment of separate amount is required for each job.

Interested organizations should contact 'E' Ward SWM Office for more details. The deadline for submission of filled applications will be 21.08.2024 by 1:00 PM. Applications submitted after the mentioned office hours will not be considered.

Sd/-

Assistant Engineer (SWM) 'E' Ward